四川省地方志工作办公室

关于确定招标代理机构的公告

2021年 10月 25日、11月 10日，省地方志办发布《关于公

开选取招标代理机构的公告》及《关于公开选取招标代理机构的

变更公告》。截止到 2021 年 11月 11日 18:00，共有四川峻屹长

源建设项目管理有限公司、四川国邦招标代理有限公司、成都科

益工程咨询有限公司、四川川一招标代理有限公司、四川中志招

标代理有限公司、四川中安招标代理有限公司、成都长源工程咨

询有限公司、四川川咨建设工程咨询有限责任公司、中金招标有

限责任公司 9家招标代理机构提出申请。

省地方志办对申报材料进行审核后，在纪检部门监督下随机

抽选，四川中志招标代理有限公司中标，代理四川地方志陈列室

改造项目造价、监理招标工作和施工前期论证工作。

特此公告。

对该结果有异议的，可于 2021年 11月 17日 18:00前向省地

方志办提出书面异议，并附相关证明材料。

地点：成都市锦江区永兴巷 15号 21楼 2108办公室

联系电话：028-86522552

四川省地方志工作办公室

2021年 11月 15日